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EZP-271-2/180/2014/p-1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych dla Apteki 21 nr sprawy EZP-271-/180/2014r
W związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 Dotyczy grupy nr 12,18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie Charakterystyki Produktu leczniczego w formie elektronicznej na płycie CD?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 2 Dotyczy grupy nr 12,18

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy). Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu  § 1 ust. 6 projektu umowy)?
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy szczegółowej SIWZ.
Pytanie 3
Do treści § 2 ust. 9 istotnych postanowień umowy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą art. 522 k.c.” z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności , które  zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do omowy dostarczenia towaru Kupującego”.

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy szczegółowej SIWZ.
Pytanie 3

Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisów  § 6 ust. 4 i ust. 5 
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy szczegółowej SIWZ.
Pytanie 4

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par .7.1.A z wartości 10 % do wartości max 5 %?
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy szczegółowej SIWZ.
Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 7.2 z wartości 10 % do wartości max 5 %?
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy szczegółowej SIWZ.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl .
Z- ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
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